temizliğini korumak adına ne gibi tedbirler alındığının cevaplanmasını istemiştir243.

Dâhiliye Vekâletine gönderilmiş olan bu sual takririne, yazılı ya da sözlü

olarak bir cevap verilmemiştir.

3.2.5. SABRİ BEY ( MEHMET SABRİ TOPRAK)

3.2.5.1. Biyografisi

Sabri Bey, Manisa ili Turgutlu ilçesi nüfusuna kayıtlı gözüküyor olsa da, 1294

(1877) tarihinde Bosna’da doğmuştur. Annesi Rukiye Hanım, babası Kırşehirli

Tüfekçizade Yüzbaşı Mehmet Usta’dır244.

İlköğrenimini Mukeddimat-ı Ulumi İptidai Mektebinde tamamladıktan sonra,

Darüşşafaka’ya kaydolmuş ve buradan birincilikle mezun olmuştur 245 .

Darüşşafaka’dan sonra Hukuk Mektebini de bitiren Sabri Bey, 14 Mart 1899’da Posta